2022年９月１日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6番 1号
大 東 建 託 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  小 林 克 満
（コード:1878 東証プライム･名証プレミア）

当社株式の所属業種変更に関するお知らせ

 当社が株式を上場しております東京証券取引所・名古屋証券取引所における当社株式の所属業種は、

現在「建設業」に分類されておりますが、この度、証券コード協議会の決定により、「不動産業」に変

更されることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙等の株式欄の表示箇所も「不動産業」に変更されることになります。

なお、証券コード（1878）の変更はございません。

記

１．変更内容

現所属業種 新所属業種

建設業 不動産業

２．変更理由

当社は、1989年の名古屋証券取引所上場時に、土地の有効活用を目的とした賃貸建物の建築を主たる

事業としていたことから「建設業」に分類されておりました。

一方で賃貸建物の管理戸数が年々増加し、当社不動産事業の売上高が増加していることに伴い、

証券コード協議会が設定した「業種別分類に関する取扱い要領」に定める所属業種変更基準に該当し、

この度「不動産業」に変更されることとなりました。

３．変更日

2022年10月３日（月）

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、吉田
03（6718）9068